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TRANSACCIONALIDAD

Monto de Depdsitos por Tipo de Canal

$3,000,000.00
$2,500,000.00
$2,000,000.00
$1,500,000.00
$1,000,000.00

$500,000.00

5

$2,531,404.24

P
/

$2,390,868.67

il

Matriz

Amaluza

HSeries] $2,531,404.24  $2,390,868.67

$594,102.

a

$1,210,981.64

1

Centro

$871,557.64

[ |

Gonzanamd

$594,102.88  $1,210,981.64  $87L557.64  §

1,566,618.37
4 $1,58
$810,927.68
San Lucas Palanda Riobamba Cuenca

810,927.68  $1566,618.37 $111,327.88  $1,585,377.83

Monto de Retiros por Tipo de Canal
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mSeriesl $1,449,937

$1,449,937.38,535,098.65

Matriz

Amaluza

$1,535,098

$326,052.

Norte

$326,052.3

$699,885.82

34

Centro

$699,885.8

$557,566.2!

| |

Gonzanam
é
$557,566.2

$687,871.

San Lucas

$687,871.8

$1,317,086.27

$1,084,550.71
l l "

Palanda Riohamba Cuenca

$1,084,550 $91,578.00 51,317,086
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Nimero de Depadsitos por Tipo de Canal
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Nimero de Retiros por Tipo de Canal
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REPRESENTACION

:.)ISTRIBUCI()N DE SOCIOS Y CLIENTES POR SEXO

Distribucidn de Socios

Femenino Masculino

Persona Juridica

0.32% 7\ m

40

Distribucidn de Clientes

Femenino Masculino

! 4
Persona Juridica

? 7t
nﬂ

1498
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lIBUCI()N DE SOCIOS Y CLIENTES POR SEXO Y RANGO
AD

Distribucidon de Socios por Géneroy Rango de Edad

Distribucidn de socios por género y rango de edad

Mayor a
83 afios

15

Entre 30 a
65 afios

Entre 40 a
49 afios

Entre 30 a
39 afios

Entre 15 a
29 afios

1

Hombres Mujeres
54% 46%

Distribucidn de Clientes por Géneroy Rango de Edad

.I

Distribucidn de Clientes por género y rango de edad

Mayor a3

anos

Entre 50 a
65 anos

Entre 40 a

49 anos

Entre 30 a

39 anos

172

Entre 18 a
29 afos

Menoral8

anos

Hombres Mujeres
35% 65%
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IBUCION DE SOCIOS Y CLIENTES POR SEXO Y
IDAD ECONOMICA DEL SUJETO

Distribucidn de Socios por Géneroy Actividad Econdmica

Descripcion -
Agricultura, ganaderia, silvicultura y pesca -2,156 - 1,495

Explotacién de minas y canteras 79 4

Industrias manufactureras . 674 I 701
Suministro de electricidad, gas, vapor y aire 6 6
acondicionado

Distribucién de agua; alcantarillado, gestiéon de desehos 5 3
y actividades de saneamiento

Construccion 284 21

Comercio al por mayor y al por menor, reparaciéon de

< . 204
vehiculos automotores y motocicletas

330

Transporte y almacenamiento 560 48

Actividades de alojamiento y servicio de comidas 41 122

Informacién y counicaciéon 20

Actividades financieras y de seguros 77 105

Actividades inmobiliarias 319 203

Actividades profesionales, cientificas y técnicas

Actividades de servicios administrativos y de apoyo 1,199 1,339

428 I 380

Administraciéon publica y defensa; planes de seguridad

social de afiliacién obligatoria 8 2
Ensefianza 112 I 214
Actividades de atencién de la salud humana y de 50 e
asistencia social

Artes, entretenimiento y recreacion 5 4
Otras actividades de servicios 48 54
Actividades de los hogares como empleadores;

actividades no diferenciadas de los hogares como 18 156
productores de bienes y servicios para uso propio

Jubilado | 28 ‘ 21
Estudiante 15 16
Ama de Casa 3 I 98
Empleado Publico I 85 | 64
Empleado Privado I 276 I 214
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Distribucidn de Clientes por Género y Actividad Econdmica

Masculino Femenino

Descripcién

Agricultura, ganaderia, silvicultura y pesca

Explotacién de minas y canteras ‘ 4 -
Industrias manufactureras | 29 | 40
Suministro de electricidad, gas, vapor y aire 1
acondicionado

Distribucién de agua; alcantarillado, gestion de 9 9
desehos y actividades de saneamiento

Construccion 25 1
Comercio al por mayor y al por menor, reparacion 19 67
de vehiculos automotores y motocicletas

Transporte y almacenamiento 7 5
Actividades de alojamiento y servicio de comidas 4 17
Informacién y counicacion 8 2
Actividades financieras y de seguros 9 21
Actividades inmobiliarias 14 ‘ 21
Actividades profesionales, cientificas y técnicas I 53 | 63
Actividades de servicios administrativos y de apoyo I 237 . 566
Administracién ptablica y defensa; planes de 1

seguridad social de afiliacién obligatoria

Ensefanza 33 40
Actividades de atencién de la salud humana y de 3 14
asistencia social

Artes, entretenimiento y recreacion 3 3
Otras actividades de servicios I 28 I 80
Actividades de los hogares como empleadores;

actividades no diferenciadas de los hogares como 6 54
productores de bienes y servicios para uso propio

Jubilado | 28 | 22
Estudiante I 129 I 154
Ama de Casa I 37 - 703
Empleado Pablico | 18 ‘ 21
Empleado Privado I 36 I 70
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Distribucidn de Socios por Género y Nivel de Instruccidn

IBUCION DE SOCIOS Y CLIENTES POR SEXO Y NIVEL DE
UCCION
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Distribucidn de Clientes por Género y Nivel de Instruccion
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IBUCION DE SOCIOS Y CLIENTES POR SEXO Y POR
INCIA DE DOMICILIO

Distribucién de Socios por Género y Provincia de Domicilio

Masculino Femenino
[ 3

Descripcion
T

AZUAY 31 40
BOLIVAR 1
CANAR z
CARCHI 1
COTOPAXI L
CHIMBORAZO 72 54
EL ORO 9 8
ESMERALDAS 1
GUAYAS 16 8
IMBABURA 1
LOJA 5800 5175
LOS RIOS 1
MANABI 25 12
MORONA SANTIAGO 1
PICHINCHA 11 7
TUNGURAHUA 1
ZAMORA CHINCHIPE 813 439
SUCUMBIOS 1
ORELLANA 2 1
SANTO DOMINGO DE LOS 1 1
TSACHILAS

Total
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Distribucidn de Clientes por Género y Provincia de Domicilio

Descripcion

AZUAY
CANAR

CARCHI

COTOPAXI
CHIMBORAZO
GUAYAS

LOJA

MANABI

MORONA SANTIAGO
PASTAZA

ZAMORA CHINCHIPE

SUCUMBIOS

SANTO DOMINGO DE LOS
TSACHILAS

Mascylino Femenino

L

22

36

1301

58

2374

267
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IBUCION DE SOCIOS Y CLIENTES POR SEXO Y GRUPO
(0

Distribucidn de Socios por Sexo y Grupo Etnico

Mestizo Indigena Mulato Afroecuatoriano Otro/a

Femenino M Masculino

Femenino ™ Masculino
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EDUCACION FINANCIERA

Acceso de los Socios a Educacidn Financiera por Género

CESO DE LOS SOCIOS, CLIENTES Y EXTERNOS A
UCACION FINANCIERA POR SEXO

= Masculino

= Femenino

Acceso de los Clientes a Educacitn Financiera por Género

= Masculino
= Femenino
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Acceso a Participantes Externos a Educacidn Financiera por Género

= Masculino
= Femenino

lso DE LOS SOCIOS, CLIENTES Y EXTERNOS A

ACION FINANCIERA POR SEXO Y RANGO DE EDAD

Acceso de los Socios a Educacidn Financiera por Género

MAYOR 65 ANOS

ENTRE 50 A 65 ANOS

ENTRE 30 A 49 ANOS

ENTRE 18 A 29 ANOS

a1.66%

a0%
a0%

48.26%

al.76%
|
4a.T3%

5.27%

10.00% 20.00% 30.00% 40.00% 50.00% 60.00%

| m % Femenino = % Masculino
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Acceso de los Clientes a Educacidn Financiera por Género

MENORA 18 ANOS EEEI]%
33.33%
MAYOR 65 ANOS EB."’E%
36.01%
ENTRE 50 A 65 ANOS 58%
ENTRE 30 A 49 ANOS E?IAE%
36.94% ‘
ENTRE 18 A 29 ANOS EE.E?%
31.43% ‘ ‘

0.00% 10.00% 20:00% 30.00% 40.00% 50.00% 60.00% T0.00% 80.00%

% Femenino ™ % Masculino

Acceso Participantes Externos a Educacion Financiera por Género

B3.16%

MENOR A 18 ANOS

36.84%
16.67%

MAYOR 65 AflOS

83.33%

adh
4T

41.67% I

ENTRE 50 A 65 ANOS

ENTRE 30 A 49 ANOS

52.3%

|
5[00%
_5)00%

0.00% 10.00% 20.00% 30.00% 40.00% 50.00% 60.00% 70.00% 80.00% 90.00%

ENTRE 18 A 29 ANOS

® % Femenino ™ % Masculing
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Acceso de los Socios a Educacidn Financiera por Sexo y Actividad Econdmica del Sujeto

Descripcién

Actividades profesionales, cientificas y técnicas

Agricultura, ganaderia, silvicultura y pesca

Ama de Casa

Comercio al por mayor y al por menor, reparacion de
vehiculos automotores y motocicletas

Empleado Privado

Estudiante

Jubilado

Oftras actividades de servicios

Transporte y almacenamiento

Empleado Publico
Industrias manufactureras

Construccion

Actividades de alojamiento y servicio de comidas

Administracién pablica y defensa; planes de seguridad social

de afiliacion obligatoria
Ensefianza

Actividades de servicios administrativos y de apoyo

Construccion

Actividades de alojamiento y servicio de comidas

Masculino

60%

56%

0%

35%

50%

20%

54%
45%

86 %

70%

71%

42%

100%

60%

40%

67 %

90%

33%

SO DE LOS SOCIOS, CLIENTES Y EXTERNOS A EDUCACION
CIERA POR SEXO Y ACTIVIDAD ECONOMICA DEL SUJETO

Femenino

40%

44%

100%

65%

50%

80%

46%
55%

14%

30%

29%

58%

0%

40%

60%

33%

10%

67 %
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Accesa de los Clientes a Educacidn Financiera por Sexo y Actividad Econdmica del Sujeto

Masculino Femenino

Descripciéon

Actividades profesionales, cientificas y técnicas 50% 50%
Agricultura, ganaderia, silvicultura y pesca 43% 57%
Ama de Casa 4% 96 %

Comercio al por mayor y al por menor, reparaciéon de

vehiculos automotores y motocicletas 40% 60%
Empleado Privado 38% 62%
Estudiante 40% 60%
Jubilado 54% 46%
Otras actividades de servicios 14% 86%
Empleado Pablico 53% 47 %
Industrias manufactureras 100% 0%

;Aocctii;llidades de atencion de la salud humana y de asistencia 259% 759%
Actividades financieras y de seguros 0% 100%

Actividades de los hogares como empleadores; actividades no
diferenciadas de los hogares como productores de bienes y 0% 100%
servicios para uso propio

Ensefianza 67 % 33%
Actividades de servicios administrativos y de apoyo 0% 100%
Construccién 100 % 0%
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Acceso Participantes Externos a Educacion Financiera por Sexo y Actividad Econdmica del Sujeto

Masculino Femenino
Descripcién
Agricultura, ganaderia, silvicultura y pesca 80% 20%
Ama de Casa 0% 100%
Comercio al por mayor y al por menor, reparacion de 5% 75%

vehiculos automotores y motocicletas

Empleado Privado 49% 51%
Estudiante 51% 49%
Jubilado 75% 25%
Otras actividades de servicios 8% 92%
Empleado Publico 68% 32%
Actividades de atencién de la salud humana y de asistencia

. 0% 100%
social
Administracion ptablica y defensa; planes de seguridad social

— . . 100% 0%

de afiliacion obligatoria
Ensefianza 80% 20%
Actividades de servicios administrativos y de apoyo 50% 50%
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O DE LOS SOCIOS, CLIENTES Y EXTERNOS A EDUCACION
CIERA POR SEXO Y POR NIVEL DE INSTRUCCION

Acceso Socios a Educacion Financiera por Sexo y por Nivel de Instruccidn

PRIMARIA SECUNDARIA FORMACION TECNICA UNIVERSITARIA CUARTO NIVEL
= FEMENIND = MASCULIND

Acceso Clientes a Educacidn Financiera por Sexo y por Nivel de Instruccidn

PRIMARIA SECUNDARIA UNIVERSITARIA CUARTO NIVEL  FORMACION TECNICA
™ FEMENIND = MASCULIND
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Acceso Participantes Externos a Educacidn Financiera por Sexo y por Nivel de
Instruccidn

PRIMARIA SECUNDARIA UNIVERSITARIA CUARTD NIVEL ~ FORMACION TECNICA
= FEMENIND = MASCULIND
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O DE LOS SOCIOS, CLIENTES Y EXTERNOS A EDUCACION
CIERA POR SEXO Y POR PROVINCIA DE DOMICILIO

Masculino Femenino Masculino Femenino

Descripcion

PARTICIPANTES EXTERENOS

Masculino Femenino

Descripcion
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O DE LOS SOCIOS, CLIENTES Y EXTERNOS A EDUCACION
CIERA POR SEXO Y GRUPO ETNICO

Grupo Etnico Mestizo

TO%

50%

@ so
L 40%
30%

0%

10%

0%

Femenino Masculino
 Socio 48% 52%
u Cliente B61% 39%

Grupo Etnico Indigena

BO%
T0%
60%
S0%
40%
0%
20%

10%

%

Femenino Masculino
® Socio 3% 47%
 Cliente 75% 25%
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Grupo Etnico Mulato

Femenino Masculino

m Cliente 100% 0%

120%

100%

B0%

&0%

40%

20%

0%

Grupo Etnico De Participantes Externos

160%
140%
120%

100%

7
D

40%
20%
0% - . .
Femenino Masculino
m Indigena 0 100%
m Mestizofa 50%. 505
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